檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳宜唐

電話：06-6322231分機6111

傳真：06-6350765

電子信箱：rr122805@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：府民戶字第1060661462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市各戶政事務所連絡資訊一覽表(0661462A00_ATTCH1.docx)

主旨：本市戶政事務所自106年7月3日起由37所組織重整為18所

並依行政區保持37服務據點，請查照並請惠予轉知所屬。

說明：檢附「臺南市各戶政事務所連絡資訊一覽表」1份。

正本：內政部、法務部、外交部、內政部移民署、臺南市議會、各縣(市)政府（含各直

轄市及金門、連江兩縣）(臺南市政府除外)、臺南市政府所屬一級機關(臺南市

政府民政局除外)、臺南市政府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬

各級學校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公

私立高中職附設進修補習學校、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府所屬各戶政事務所(含附件)、臺南市政府民政局(含附件) 2017-06-27
07:27:45